平成 30 年 ９ 月 14 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 エ ス ユ ー エ ス

代 表 者 名 代表取締役社長 齋  藤  公 男

（コード番号：6554 東証マザーズ）

  問合せ先 取締役経営企画室長 岸 本 義 友

 （ TEL. 075-229-6514）

組織変更、役員の管掌変更及び執行役員選任に関するお知らせ

当社は、平成30年９月14日開催の取締役会において、平成30年10月１日付で組織変更、

役員の管掌変更及び執行役員選任を行う旨を決議いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。

記

１．組織変更

当社の新規事業であるSUZAKUについて、開発及び販売体制の強化を図るために

新たに「HAIQ事業推進部」を新設する。

２．役員の管掌変更（平成30年10月１日付）

氏名 変更後 変更前

小林 孝史

取締役

東日本統括本部長

コンサルティング事業部管掌

HAIQ事業推進部管掌

取締役

東日本統括本部長

コンサルティング事業部管掌

３．執行役員の選任

氏名（生年月日） 経 歴

吉川 友貞

（1966年11月２日生）

1989年３月

1989年４月

1996年７月

1999年５月

2000年５月

2001年２月

2001年６月

2004年６月

2006年９月

2006年10月

2007年６月

2009年６月

2013年６月

2018年３月

関西学院大学法学部卒

東急不動産㈱入社

日本パラメトリック・テクノロジー㈱

（現PTCジャパン㈱）入社

バブソン大学経営大学院卒業（MBA）

㈱サイバード入社

同社執行役員就任

同社取締役就任

同社取締役副社長就任

㈱JIMOS取締役兼務

㈱サイバードホールディングス（現㈱サ

イバード）上席執行役員就任

大幸薬品㈱取締役就任

同社常務取締役就任

同社専務取締役就任

KLab㈱社外取締役就任（現任）

テラ㈱社外取締役就任（現任）

以 上